АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«18» октября 2021 года                                                                               №  921
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 30.07.2020 № 638

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30.07.2020 № 638 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» (в редакции от 22.04.2021 № 373) следующие изменения:
1.1. Раздел 3 приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 3.2 следующего содержания:
«3.2. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, устанавливаются в соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского округа – Югры от 30.03.2018 № 82-п «О стандарте обслуживания заявителей в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, расположенных в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».».
1.2. В абзаце четвёртом пункта 2.17 приложения 1 к постановлению слова «правилам пожарной безопасности» заменить словами «правилам противопожарного режима».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики Жестовского С.П.

Глава города 									  С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin